
MUNICIPIO DE CAPISTRANO 
CAPISTRANO-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N°01/2025 
Processo Administrativo N°01.24.02/2025 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCA CHARLIANE DA SILVA FREIRE 

Data de Publicação: 29/01/2025 09:00:45 

TOTAL DO PROCESSO: 1.998.504,0196 

TJ EMPREENDIMENTOS & TRANSPORTES LTDA 32.845.7481000141 1.998.504,0196 

LOTEI Quant.: 1 Num: 339 Lance: 1.998.504,0196 Total: 1.998.504,0196 

l' 1: 1 Unidade: Km Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: ONIBUS 50 LUGARES - CAPISTRANO BUENOS AIRES, MARMORÉ, JAPÃO SEDE. 

Quantidade: 7.101,02 Vai. Ref.: 8,72 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 61.778,874 

Item: 2 Unidade: Km Marca: Serviço 

Descrição: MICRO 26 LUGARES - SANS SOUCI - JAPÃO SEDE. 

Quantidade: 3.737,58 Vai. Ref.: 19,57 

Modelo: 

Valor Unit.: 19,00 Total Item: 71.014,02 

Item: 3 Unidade: Km Mama: Serviço Modelo: 

Descrição: ONIBUS 50 LUGARES - RIACHO DO PADRE SEDE. 

Quantidade: 10.091,28 Val. Ré.: 8,72 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 87.794,136 

Item: 4 Unidade: Km Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: ONIBUS 50 LUGARES - FERNADES, MASSAPÉ, LEANDRO, SANTO ANTONIO E SEDE. 

Quantidade: 7.092,75 Val. Ref.: 8,72 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 61.706,925 

Item: 5 Unidade: Km Marca: Serviço Modelo: 

scriçáo: MICRO 26 LUGARES - FERNADES, MASSAPÉ, LEANDRO E SEDE INFANTIL 

Quantidade: 5.729,37 Val. Ref.: 8,72 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 49.845,519 

Item: 6 Unidade: Km Marca: Serviço 

Descrição: ONIBUS 50 LUGARES - BOQUEIRÃO -SEDE 

Quantidade: 7.992 Vai. Ré.: 8,72 Valor UnIt.: 8,70 

Item: 7 Unidade: Km Marca: Serviço 

Descrição: MICRO 26 LUGARES - BOQUEIRÃO -SANTO ONOFRE INFANTIL 

Quantidade: 5.191,59 Val. Ref.: 8,72 Valor Unit.: 8,70 

Modelo: 

Total Item: 69.530,40 

Modelo: 

Total Item: 45.166,833 

Item: 8 Unidade: Km Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MICRO 26 LUGARES - BREJO - SERRA DO VICENTE (ZONA RURAL) 

Quantidade: 3.188,1 Val. Ref.: 24,58 Valor UnIt.: 8,70 Total Item: 27.736,47 
Item: 9 Unidade: Km Marca: Serviço Modelo: 

Descrição. MICRO 26 LUGARES - VÁRZEA DA PALMEIRA -SERRA DO VICENTE 

Quantidade: 233,48 Val. Ref.: 68,23 Valor Una.: 8,67 Total Item: 2.024,2716 

Item: 10 Unidade: Km Marca: Serviço Modelo: 

Gerado em: 21/03/2025 14:08:50 1 de 3 



MUNICIPIO DE CAPISTRANO 
CAPISTRANO-CE 

Descrição: MICRO 26 LUGARES - JENIPAPEIRO -CABEÇA DA LADEIRA 

Quantidade: 3.289,53 Vai. Ref.: 24,58 Valor Unit.: 8,70 

Item: 11 Unidade: Km Marca: Serviço 

Total Item: 28.618,911 

Descrição: MICRO 26 LUGARES - BELO MONTE -BANANEIRAS 

Quantidade: 1.168,59 Vai. Ref.: 68,23 Valor Unit.: 60,00 

Modelo: 

Total Item: 70.115,40 

Item: 12 Unidade: Km Marca: Serviço 

Descrição: MICRO 26 LUGARES - JARDIM COITÉ -BANANEIRAS 

Quantidade: 1.382,64 Vai. Ref.: 68,23 Valor Unit.: 60,00 

Item: 13 Unidade: Km 

Modelo: 

Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MICRO 26 LUGARES - PUTIÚ DE CIMA -BANANEIRAS 

(....antidade: 4.802 Val. Ref.: 24,58 Valor Unit.: 20,00 

Item: 14 Unidade: Km Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MICRO 26 LUGARES - 

Quantidade: 2.663,2 Val. 

PUTIÚ DE BAIXO - BANANEIRAS INFANTIL 

Ref.: 49,16 Valor Unit.: 40,00 

Item: 15 Unidade: Km 

Total Item: 82.958,40 

Total Item: 96.040,00 

Total Item: 106.528,00 

Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: ONIBUS 50 LUGARES - SANS SOUCI -CARQUEIJA 

Quantidade: 1.744,42 Val. Ref.: 19,57 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 33.143,98 

Item: 16 Unidade: Km Marca: Serviço 

Descrição: ONIBUS 50 LUGARES - LAGOA SECA -MAZAGA0 II 

Quantidade: 8.140,13 Val. Ref.: 8,72 Valor Unit.: 8,70 

Modelo: 

Total Item: 70.819,131 

Item: 17 Unidade: Km Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: ONIBUS 50 LUGARES - CAPISTRANO A FALCUDADE MFB BATURITÉ 

e',tantidade: 8.633,87 Vai. Ref.: 8.72 Valor Unit.: 8,70 Total item: 75.114,669 
irem: 18 Unidade: Km Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: ONIBUS 50 LUGARES - CAPISTRANO QUIXADA FACULDADES 

Quantidade: 68.321,01 Val. Ref.: 8,72 

Item: 19 Unidade: Km Marca: Serviço 

Descrição: ONIBUS 50 LUGARES - RESERVA 

Quantidade: 100.000 Vai. Ref.: 8,72 

Valor Unit.: 8,00 

Valor Unit.: 4,12 

Total Item: 546.568,08 

Modelo: 

Total Item: 412.000,00 

Gerado em: 21/03/2025 14:08:50 2 de 3 



MUNICIPIO DE CAPISTRANO 
CAPISTRANO-CE 

Fel ovraietta, th s. ?se:0a 
PREGOEIRO: FRANCISCA CHARLIANE DA SILVA FREIRE 

MEMBROMEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANDERSON RODRIGUES DE SOUZA 

Gerado em: 21/03/2025 14:08:50 3 de 3 


